

**DESTAK DISTRIBUIÇÃO**PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP.60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



Ao Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Razão Social: Pedro Paulo Paiva Rodrigues - EPP

CNPJ:35.750.977/0001-00, CGF: 06.125048-1

Endereço: Rua: Prof. José Silveira, nº 1685, Loja 03, Passaré, CEP: 60.862-010, Fortaleza - Ceará

Tel: 85 9.8647.3989

BANCO DO BRASIL - AGÊNCIA: 3474-6 CONTA 61.209-X

Pregão Presencial Nº 015/2020 PP

Objeto: Aquisição de material de expediente e suprimentos para impressoras para atender às necessidades do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE

Data e hora de abertura: 17 de Novembro de 2020 as 10:00h.

PROPOSTA								
Item	Descrição do Produto	Unid	Marca	Quant.	Valor Unitário	V.Unit. Extenso	Valor Total	V.Tortal Extenso
4	Alfinete de segurança nº 1 ou oo caixa com 100	Cx	Iara	15	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 42,60	quarenta e dois reais e sessenta centavos
7	Apontador simples - especificação: apontador para lápis comum, com depósito, confeccionado em resina com um furo cônico. Caixa com 25 unidades.	Cx	Leonora	75	R\$ 3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$ 284,25	duzentos e oitenta e quatro reais e vinte e cinco centavos
8	Bandeja porta papel empilhável - especificação: bandeja porta papel em acrílico, empilhável, dupla.	Unid	Acrimet	16	R\$ 26,00	vinte e seis reais	R\$ 416,00	quatrocentos e dezesseis reais
9	Bandeja porta papel empilhável - especificação: bandeja porta papel em acrílico, empilhável, tripla.	Unid	Acrimet	20	R\$ 36,00	trinta e seis reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
10	Bloco autoadesivo 50x50 neon cores com 250 folhas	Unid	Poist-it	200	R\$ 4,74	quatro reais e setenta e quatro centavos	R\$ 948,00	novecentos e quarenta e oito reais
16	Bobina para relógio de ponto - especificação: bobina para relógio de ponto eletrônico, papel termossensível. Dimensões: 57mmx22m. Pacote com 3 unidades.	Pct	Jandaia	120	R\$ 62,60	sessenta e dois reais e sessenta centavos	R\$ 7.512,00	sete mil, quinhentos e doze reais
19	Caderno universitário 10 matérias - especificação: caderno universitário, espiral, 10 (dez) matérias, capa dura, com 200 (duzentas) folhas.	Unid	Panamericana	20	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
20	Caixa box plástica com alça de 20x40.	Unid	Plasutil	10	R\$ 37,90	trinta e sete reais e noventa centavos	R\$ 379,00	trezentos e setenta e nove reais
21	Caixa box plástica com alça de 25 lts	Unid	Plasvale	10	R\$ 94,80	noventa e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 948,00	novecentos e quarenta e oito reais
36	Cartucho - especificação: cartucho original para hp office. Ref: 60 xl preto.	Unid	Hp	10	R\$ 229,00	duzentos e vinte e nove reais	R\$ 2.290,00	dois mil, duzentos e noventa reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989
PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



37	Cartucho - especificação: cartucho original para hp office. Ref: 662 xl colorido.	Unid	Hp	10	R\$ 149,00	cento e quarenta e nove reais	R\$ 1.490,00	um mil, quatrocentos e noventa reais
46	Cola em bastão - cola em bastão, a base de água, lavável, atóxica, embalagem em material plástico reciclado contendo até 10g, blister de papel reciclado. Caixa com 12 unidades.	Cx	Rendicola	100	R\$ 7,80	sete reais e oitenta centavos	R\$ 780,00	setecentos e oitenta reais
48	Corretivo líquido - especificação: corretivo líquido a base d'água, tubo com 18 ml, caixa com 12 unidades.	Cx	Delta	38	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 357,20	trezentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos
54	Envelope branco - especificação: envelope branco tamanho a3 31 x 41 cm.	Unid	Celucat	2188	R\$ 0,47	quarenta e sete centavos de real	R\$ 1.028,36	um mil e vinte e oito reais e trinta e seis centavos
55	Envelope branco - especificação: envelope branco tamanho a4 22 x 32 cm.	Unid	Celucat	1600	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
58	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 25,4 x 101,6 mm, caixa com 100 folhas.	Cx	Pimaco	38	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 1.064,00	um mil e sessenta e quatro reais
59	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 25,4 x 66,7 mm, caixa com 100 folhas.	Cx	Pimaco	53	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 1.484,00	um mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais
60	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 33,9 x 101,6 mm, caixa com 100 folhas.	Cx	Pimaco	3	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
61	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva tamanho a4, cor branca, caixa com 100 folhas.	Cx	Pimaco	13	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 364,00	trezentos e sessenta e quatro reais
63	Etiqueta adesiva - especificação: etiqueta adesiva para impressora inkjet e laser, cor branca, medindo 15,0 x 26,0 mm, caixa com 100 folhas.	Cx	Pimaco	70	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 1.960,00	um mil, novecentos e sessenta reais
64	Etiqueta adesiva 107 x 36 x 01 coluna para impressoras térmicas. Especificação : etiquetas adesivas em papel couchê, para automação comercial e industrial, utilizadas em impressoras de código de barras. - etiquetas brancas para impressoras térmicas. - destinadas a indústrias, comércio, lojas, supermercados, etc. - codificação, identificação e marcação de produtos ou rolo com 1.000 etiquetas	RI	Mvw	600	R\$ 95,75	noventa e cinco reais e setenta e cinco centavos	R\$ 57.450,00	cinquenta e sete mil, quatrocentos e cinquenta reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



65	Etiqueta adesiva 50 x 25 x 01 coluna para impressoras térmicas. Especificação : etiquetas adesivas em papel couchê, para automação comercial e industrial, utilizadas em impressoras de código de barras. - etiquetas brancas para impressoras térmicas. - destinadas a indústrias, comércio, lojas, supermercados, etc. - codificação, identificação e marcação de produtos ou rolo com 1.000 etiquetas.	RI	Mvw	600	R\$ 62,00	sessenta e dois reais	R\$ 37.200,00	trinta e sete mil e duzentos reais
67	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente para empacotamento, medindo 45 mm x 50 m.	Unid	Adere	280	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 795,20	setecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
68	Fita adesiva - especificação: fita adesiva transparente para empacotamento, medindo 50 mm x 50 m.	Unid	Adere	240	R\$ 3,00	três reais	R\$ 720,00	setecentos e vinte reais
75	Fita para impressora - especificação: fita para impressora fx 2190 eps – s015335.	Unid	Masterprint	10	R\$ 16,00	dezesseis reais	R\$ 160,00	cento e sessenta reais
77	Folha de isopor 10mm	Unid	Isoplast	3	R\$ 3,79	três reais e setenta e nove centavos	R\$ 11,37	onze reais e trinta e sete centavos
78	Grampeador de plástico 12 folhas	Unid	Brw	21	R\$ 9,40	nove reais e quarenta centavos	R\$ 197,40	cento e noventa e sete reais e quarenta centavos
79	Grampeador de metal 25 folhas - especificação: grampeador de metal com capacidade para 25 folhas. Utiliza grampo 24/6, 26/6.	Unid	Brw	130	R\$ 12,50	doze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.625,00	um mil, seiscentos e vinte e cinco reais
89	Lápis demográfico na cor preta	Unid	Mitsubishi	20	R\$ 22,78	vinte e dois reais e setenta e oito centavos	R\$ 455,60	quatrocentos e cinquenta e cinco reais e sessenta centavos
95	Papel 40 kg branco - especificação: papel 40 kg, na cor branca, pacote com 200 (duzentas) folhas.	Pct	Abc	180	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
97	Papel a3 - especificação: papel tamanho a3, dimensões 297 x 420, 75 g/m², resma com 500 folhas, embalagem impermeável contendo a marca do fabricante. Caixa com 05 resmas.	Cx	Chamex	40	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$ 7.560,00	sete mil, quinhentos e sessenta reais
98	Papel a9 - especificação: papel tamanho a9, dimensões 216x279,, 75 g/m², resma com 500 folhas, embalagem impermeável contendo a marca do fabricante. Caixa com 05 resmas.	Cx	Chamex	45	R\$ 187,00	cento e oitenta e sete reais	R\$ 8.415,00	oito mil, quatrocentos e quinze reais



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



99	Papel a4 - especificação: papel tamanho a4, dimensões 210 mm x 297 mm, gramatura 75 g/m2, alcalino, alta alvura, resma com 500 folhas, embalagem impermeável contendo a marca do fabricante. Caixa com 10 resmas.	Cx	Chamex	420	R\$ 166,00	cento e sessenta e seis reais	R\$ 69.720,00	sessenta e nove mil, setecentos e vinte reais
100	Papel adesivo (contact) rolo c/ 25 metros - especificação: papel adesivo tipo contact, transparente, rolo com 25 metros.	RI	Plastifix	10	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 470,00	quatrocentos e setenta reais
101	Papel adesivo (contact) rolo c/ 25 metros - especificação: papel adesivo tipo contact, branco, rolo com 25 metros.	RI	Plastifix	22	R\$ 47,00	quarenta e sete reais	R\$ 1.034,00	um mil e trinta e quatro reais
108	Papel fotográfico adesivo 130g com 50 folhas	Pct	Masterprint	18	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 414,00	quatrocentos e quatorze reais
119	Pasta 55 new lineplus. Especificações: tam. 250x340x55mm cor cristal. Pacote com 10 unidades	Cx	Yes	400	R\$ 19,00	dezenove reais	R\$ 7.600,00	sete mil e seiscentos reais
120	Pen drive - especificação: unidade de armazenamento de dados com capacidade para 8gb (pen drive).	Unid	Sandisk	56	R\$ 22,00	vinte e dois reais	R\$ 1.232,00	um mil, duzentos e trinta e dois reais
121	Perfurador de metal para 20 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antideslizante, pintura eletrostática, capacidade para grampear 20 folhas.	Unid	Brw	28	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
122	Perfurador de metal para 30 folhas - especificação: perfurador de metal, com base plástica antideslizante, pintura eletrostática, capacidade para grampear 30 folhas.	Unid	Jocar	18	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 450,00	quatrocentos e cinquenta reais
125	Pilha alcalina - especificação: pilha alcalina, média tipo c, pacote com 02 unidades.	Pct	Panasonic	430	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 5.160,00	cinco mil, cento e sessenta reais
126	Pilha alcalina aa- especificação: pilha aa, alcalina, pacote com 04 unidades.	Pct	Panasonic	350	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 2.100,00	dois mil e cem reais
128	Pilha bateria 9v com unid. Mn-1604	Unid	Panasonic	30	R\$ 9,00	nove reais	R\$ 270,00	duzentos e setenta reais
136	Prendedor de papel 15 mm, confeccionado com corpo de metal e presilha de aço inoxidável, possuindo pintura epoxi, que garante maior durabilidade. Com capacidade para até 40 folhas, caixa com 12 unidades.	Cx	Jocar	40	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
142	Reforço autoadesivo plástico adesivo transparente, pacote com 150 etiquetas em formato circular, com dimensões de furo de 14,5mm.	Pct	Pimaco	500	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 11.600,00	onze mil e seiscentos reais
153	Tinta de nanquim	Unid	Inkbank	1	R\$ 10,69	dez reais e sessenta e nove centavos	R\$ 10,69	dez reais e nove centavos



DESTAK DISTRIBUIÇÃO

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES
CNPJ 35.750.977/0001-00 85 98647-3989

PROFESSOR JOSE SILVEIRA N°1685 LOJA 03 CEP 60.862-010 PASSARE FORTALEZA-BR



162	Toner hp 125a ciano	Unid	Cartridge	10	R\$ 96,90	noventa e seis reais e noventa centavos	R\$ 969,00	novecientos e sessenta e nove reais	
163	Toner hp 125a magenta	Unid	Cartridge	10	R\$ 96,90	noventa e seis reais e noventa centavos	R\$ 969,00	novecientos e sessenta e nove reais	
164	Toner hp 125a preto	Unid	Cartridge	10	R\$ 96,90	noventa e seis reais e noventa centavos	R\$ 969,00	novecientos e sessenta e nove reais	
165	Toner para impressora ml 2165 a82	Unid	Hp	10	R\$ 75,90	setenta e cinco reais e noventa centavos	R\$ 759,00	setecientos e cinquenta e nove reais	
166	Toner para impressora laser lexmark e 460 dn	Unid	Cartridge	24	R\$ 132,90	cento e trinta e dois reais e noventa centavos	R\$ 3.189,60	três mil, cento e oitenta e nove reais e sessenta centavos	
Valor Total da Proposta							R\$	247.967,27	

duzentos e quarenta e sete mil, novecentos e sessenta e sete reais e vinte e sete centavos

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custo e demais despesas que possam incidir sobre o serviço licitado, inclusive a margem de lucro.

Declara sob as penas da Lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova em processo licitatório, junto do Consórcio Público de Saúde Interfederativo do Vale do Curu – CISVALE, o seguinte: 1. Que dá ciência de que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório; 2. Que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos serviços serem ofertados no presente certame licitatório; 3. Que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste Edital.

Prazo de Execução: por 12 (doze) meses após a assinatura do Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Fortaleza-CE 16 de Dezembro de 2020.

Pedro Paulo Paiva Rodrigues
DESTAK - PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP
CNPJ: 35.750.977/0001-00